
DO.0046.6.2024 

Decyzja Nr R.D.0211.16.2024 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie: zmiany decyzji nr R.D.0211.13.2024 Rektora z dnia 13 września 
2024 roku w sprawie powołania komisji rektorskich w Uniwersytecie 
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na kadencję 2024-2028 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 742 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 oraz § 20 Statutu Uczelni 
postanawiam, co następuje: 

§ 1 
W załączniku nr 1 do decyzji nr R.D.0211.13.2024 Rektora z dnia 13 września 2024 roku w sprawie 
powołania komisji rektorskich w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
na kadencję 2024-2028 z późn. zm. dodaje się zapis dotyczący Rektorskiej Komisji ds. Etyki Badań 
Naukowych w poniższym brzmieniu: 

„Rektorska Komisja ds. Etyki Badań Naukowych 

dr hab. Krzysztof Piksa, prof. UKEN – przewodniczący 
dr hab. Józef Młyński, prof. UKEN 
dr Martyna Błaszczyk-Altman 
dr Jan Franczyk 
dr Joanna Ganczarek 
dr Anna Szklarska” 

§ 2 
Pozostałe zapisy przedmiotowej decyzji pozostają bez zmian. 

§ 3 
Tekst jednolity decyzji nr R.D.0211.13.2024 Rektora z późn. zm. stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
decyzji. 
  



§ 4 
Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

                                                                                                                                                    R e k t o r 
       Prof. dr hab. Piotr Borek  

           /dokument podpisano podpisem kwalifikowanym/ 

 

 



Załącznik nr 1 do decyzji Rektora nr R.D.0211.16.2024 

Załącznik nr 1 do decyzji Rektora nr R.D.0211.13.2024 

 
Komisje rektorskie  

w Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie  
na kadencję 2024 – 2028 

 
(TEKST JEDNOLITY Z DN. 27.09.2024 r.) 

 
 
Rektorska Komisja ds. Statutu 

dr hab. Konrad Meus, prof. UKEN - przewodniczący 
dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN 
dr hab. Ireneusz Świtała, prof. UKEN 
dr Bogumił Naleziński, prof. UKEN 
mgr Łukasz Bandoła  
mgr Aleksandra Kumala-Uberman 
mgr Aneta Wójcik 
 
Rektorska Komisja Budżetowa 

prof. dr hab. Piotr Borek – przewodniczący 
dr hab. Katarzyna Plutecka, prof. UKEN 
dr hab. Michał Rogoż, prof. UKEN 
dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN 
dr hab. Konrad Meus, prof. UKEN 
mgr Jan Fróg 
mgr Tomasz Kolosek 
mgr inż. Łukasz Migza 
 
Rektorska Komisja ds. stopni naukowych 

prof. dr hab. Roman Kochnowski – przewodniczący 
prof. dr hab. Andrzej Kozera 
prof. dr hab. Tomasz Szemberg 
dr hab. Krzysztof Gurba, prof. UKEN 
dr hab. Władysław Kolasa, prof. UKEN 
dr hab. Konrad Meus, prof. UKEN 
dr hab. Dorota Murzyn, prof. UKEN 
dr hab. Łukasz Murzyn, prof. UKEN 
dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN 
dr hab. Michał Rogoż, prof. UKEN 
dr Elżbieta Maj 
mgr Dorota Marszałek 
mgr Joanna Kosmala – sekretarz 
 
Rektorska Komisja ds. Premii, Awansów i Przeszeregowań Administracji i Obsługi 

mgr inż. Marta Buczek-Migza – przewodnicząca 
dr hab. Ireneusz Świtała, prof. UKEN 



mgr Anetta Podsiadło 
mgr Jan Fróg NSZZ „Solidarność” 
dr hab. Jan Ryś, prof. UKEN ZNP 
mgr Zbigniew Janczulewicz ZZP UKEN  
prof. dr hab. Ewa Młynarczyk KM OZZ „Inicjatywa Pracownicza” 
 
Rektorska Komisja ds. Pracowników Naukowo-Technicznych i Inżynieryjno-Technicznych 

dr Tomasz Łaciak - przewodniczący 
dr Karol Bieniek 
mgr Adam Gliksman 
mgr Marzena Ryskala 
mgr Jan Fróg NSZZ „Solidarność” 
mgr Marek Sałęga ZNP 
mgr Zbigniew Janczulewicz ZZP UKEN 
dr hab. Piotr Trojański, prof. UKEN KM OZZ „Inicjatywa Pracownicza” 
 
Rektorska Komisja ds. Pracowników Bibliotecznych oraz Dokumentacji i Informacji Naukowej 

dr Marcin Kania - przewodniczący 
mgr Katarzyna Mól  
mgr Kamil Panaś 
mgr Ksenia Przywora NSZZ „Solidarność” 
mgr Justyna Buczyńska-Łaba ZNP 
mgr Mirosław Słomski ZZP UKEN 
prof. dr hab. Małgorzata Nowakowska KM OZZ „Inicjatywa Pracownicza” 
 
Rektorska Komisja ds. Pracowników Wydawnictwa Naukowego 

Ewa Halada – przewodnicząca 
mgr Ewa Żołnierek 
Mirosław Kotusik 
mgr Piotr Trojanowski NSZZ „Solidarność” 
dr hab. Ryszard Ślęczka, prof. UKEN ZNP 
mgr Piotr Brońka ZZP UKEN 
prof. dr hab. Małgorzata Nowakowska KM OZZ „Inicjatywa Pracownicza” 
 
Rektorska Komisja ds. Inwentaryzacji i Likwidacji Mienia 

Zespół ds. inwentaryzacji 
mgr Rafał Birgiel – przewodniczący 
mgr inż. Anna Szczepkowicz-Iwa 
mgr Elżbieta Tynor 
Marek Karski 
 
Zespół ds. likwidacji mienia 
mgr Zbigniew Janczulewicz – przewodniczący 
mgr Marta Rojek  
mgr Marcin Chudoba – sekretarz 
Marek Karski 
Jolanta Kilian 
 



Rektorska Komisja ds. Przetargów i Zakupów 

mgr Ksenia Przywora – przewodnicząca 
dr Grzegorz Rut 
mgr inż. Marta Buczek-Migza 
mgr Wiesław Ceklarz 
Dominika Skorny 
 
Rektorska Komisja Socjalna 

prof. dr hab. Sergiusz Wasiuta – przewodniczący 
 
Zespół ds. bytowych 
mgr Katarzyna Suder-Janiczek - przewodnicząca 
dr Marzena Albrycht 
mgr Beata Kukiełka-Król 
mgr inż. Agata Małozięć 
mgr Joanna Jakubik NSZZ „Solidarność” 
dr Grzegorz Rut ZNP 
mgr Zbigniew Janczulewicz ZZP UKEN 
dr Witold Ligęza KM OZZ „Inicjatywa Pracownicza” 
 
Zespół ds. mieszkaniowych 
mgr Ksenia Przywora – przewodnicząca 
dr Edyta Pindel 
mgr Łukasz Bandoła 
mgr Joanna Mosur 
mgr Natalia Kokot NSZZ „Solidarność” 
dr Bartłomiej Zyśk ZNP 
mgr Zbigniew Janczulewicz ZZP UKEN 
dr Witold Ligęza KM OZZ „Inicjatywa Pracownicza” 
 
Rektorska Komisja ds. Równego Traktowania   

dr Jan Franczyk – przewodniczący 
prof. dr hab. Roman Kochnowski 
dr Rafał Abramciów, prof. UKEN 
dr Kinga Orzeł-Dereń 
mgr Beata Kukiełka-Król 
mgr Joanna Mosur 
przedstawiciel studentów 
przedstawiciel doktorantów  
            

Rektorska Komisja ds. Etyki Badań Naukowych 

dr hab. Krzysztof Piksa, prof. UKEN – przewodniczący 
dr hab. Józef Młyński, prof. UKEN 
dr Martyna Błaszczyk-Altman 
dr Jan Franczyk 
dr Joanna Ganczarek 
dr Anna Szklarska 
 



Uczelniana Komisja Rekrutacyjna 

dr hab. Robert Stawarz, prof. UKEN – przewodniczący 
prof. dr hab. Roman Kochnowski 
dr hab. Krzysztof Gurba, prof. UKEN 
dr Grzegorz Rut 
mgr Jan Fróg  
mgr Rafał Birgiel - sekretarz 
 


		2024-09-27T16:01:58+0200




